

#### **E.P.I.C ALGERIE POSTE**

#### **DIRECTION GENERALE D'ALGERIE POSTE**

#### DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BISKRA

NIF: 000216002104442

Biskra le: 30/03/2021

## CONSULTATION Nº 12/2021(2eme consultation)

Ayant pour objet: FOURNITURE ET POSE DU MOBILIER DE BUREAU AU PROFIT DES ETABLISSEMENTSPOSTAUX

« HAI EL MOUDJAHIDINE, SIDI KHALED DRISSI, OULED ESSEID, BENI SOUIK, HASSI SMARA et BISKRA ZONE OUEST »

> RELEVANT DE LA DIRECTION DE L'UNITÉ POSTALE DE LA WILAYA DE BISKRA DANS LE CADRE DU FONDS NATIONAL D'INVESTISSEMENT.

La direction de l'Unité postale de la wilaya de Biskra lance une consultation ouverte pour concernant FOURNITURE ET POSE DU MOBILIER DE BUREAU AU PROFIT DES ETABLISSEMENTS POSTAUX « HAI ELMOUDJAHIDINE, SIDI KHALED DRISSI, OULED ESSEID, BENI SOUIK, HASSI SMARA et BISKRA ZONE OUEST »

#### RELEVANT DE LA DIRECTION DE L'UNITÉ POSTALE DE LA WILAYA DE BISKRA DANS LE CADRE DU FONDS NATIONAL D'INVESTISSEMENT.

Cette consultation est destinée aux fournisseurs spécialisés dans le domaine cité en objet.

Le cahier des charges sera retiré auprès de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Biskra à l'adresse indiquée ci-dessous contre le paiement de la somme de <u>Trois Mille Dinars Algériens</u> (3 000,00) DA non remboursable, représentant les frais de reprographie à virer au compte CCP N° 381450 Clé 47 ouvert au nom DUPW BISKRA.

### **EPIC ALGERIE POSTE**

#### DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BISKRA

Sise à : la cité administrative, El Alia, BISKRA 07000

Les offres doivent être présentées sous plis anonyme avec mention :

(À n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres)

CONSULTATION N°.../2021

« OBJET DE LA CONSULTATION »

# Comportant trois plis séparés et cachetés : dossier de candidature, offre technique et offre financière sur lesquels est indiqué la dénomination de l'entreprise, la référence et l'objet de l'appel d'offres conformément à la procédure interne d'Algérie Poste :

Dossier de candidature : contient la déclaration de candidature et les pièces désignées au cahier des charges.

<u>Offre technique</u>: contient le cahier des charges signé, daté et portant à la dernière page la mention manuscrite « lu et accepté «, déclaration à souscrire et tout document permettant d'évaluer l'offre technique.

Offre financière : contient la lettre de soumission, le bordereau des .0000prix unitaires (PBU), le devis quantitatif et estimatif (DQE)

La durée de préparation des offres est fixée à **QUINZE** (15) jours et ce, à compter de la première parution du présent avis de consultation sur le site Web d'Algérie Poste.

La date et l'heure limite de dépôt des offres sont fixées au dernier jour de la durée de dépôt des offres à 10h00.

Si, ce dernier jour coïncide avec un jour férié ou avec un jour de repos légal, la durée de dépôt des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture des plis se tiendra en séance publique le jour de dépôt des offres à 10 h 00

Les soumissionnaires sont invités à assister publiquement à l'ouverture des plis ; ou leurs représentants dument mandatés à cet effet. Le présent avis tient de convocation.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs diffrés pendant une durée de quatre-vingt-dix (90) jours calendaires augmentés de la durée de préparation plus offices à compter de la date de dépôt des litres à compter de la date de dépôt des litres à compter de la date de dépôt des litres à compter de la date de dépôt des litres à la date de de la date de de la date de l

8 11

إمراز إماله المؤتار